
UCHWAŁA NR RGK.0007.67.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, 
ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK. 0007.116.2018 Rady Gminy Białe Błota z dnia 23.11.2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu jej działania oraz 
składu osobowego w kadencji 2018-2023 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład stałej Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2018-2023 
powołuje się radnych w osobach: 

1) członek Magdalena Burdanowska 

2) członek Bronisław Balcerowski 

3) członek Aleksandra Lubońska 

4) członek Henryk Sykut 

5) członek Sławomir Ossowski 

6) członek Krzysztof Michalak 

7) członek Krzysztof Kocikowski 

8) członek Karolina Lachowicz 

9) członek Sławomir Ruge 

10) członek  Ilona Nowakowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
          

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: 29F211EE-B05A-4A72-AE8E-216404C8F90B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Białe Błota uchwałą Nr RGK. 0007.116.2018 z dnia 23 listopada 2018 r.

powołała Komisję Budżetu i Finansów Rady Gminy Białe Błota, ustalając przedmiot jej działania

oraz skład osobowy w kadencji 2018- 2023. W związku z dokonanymi wieloma zmianami uchwały

Nr RGK. 0007.116.2018 oraz wnioskiem radnej Ilony Nowakowskiej z dnia 14.09.2020 r, w

sprawie powołania radnej do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów proponuje się

uporządkowanie i podjęcie ww. uchwały ustalając obowiązujący skład osobowy Komisji Budżetu

i Finansów Rady Gminy Białe Błota.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 29F211EE-B05A-4A72-AE8E-216404C8F90B. Podpisany Strona 1




